
UCHWAŁA Nr 1/2014 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KRZYWCZY 

z dnia 26 września 2014 r. 
w sprawie powołania przewodniczącego Gminnej Komisji 

Wyborczej w Krzywczy w wyborach zarządzonych  
na dzień 16 listopada 2014 r. 

 
 
 
 Na podstawie art. 178 § 9, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), oraz § 3 ust. 2 pkt 1 
regulaminu terytorialnych komisji wyborczych ustalonym Uchwałą Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. (M.P. z 2014 r., poz. 789) 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzywczy uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Krzywczy 

w osobie Pana Jana Piotra Michalika. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

Zastępca Przewodniczącego 
Gminnej Komisji Wyborczej  

w Krzywczy 
 

(-) Jarosław Król 


